تو ہر عیب سے پاک ہے یقیناً میں ہی ظالموں میں سے ہوں۔ فرمایا جو کسی ابتلا کے وقت یہ دعا کرے گا اللہ اس کی دعا ضرور قبول فرمائے گا۔

(جامع ترمذی کتاب الدعوات باب فی عقد التسیب بالید حدیث نمبر 3427)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 4 دسمبر 2001ء 18 رمضان 1422 ہجری - 4 فح 1380 مش جلد 51-86 نمبر 277

عشرہ وصولی وقف جدید

خدا تعالیٰ کے فضل سے جماعت احمدیہ پاکستان مورخہ 30 نومبر سے 9 دسمبر 2001ء تک عشرہ وصولی وقف جدید منارہی ہیں۔ تمام زعماء زعماء اعلیٰ اور ناظمین کرام سے درخواست ہے کہ اس عشرہ کو کیت و کیفیت ہر دو لحاظ سے کامیاب بنائیں اور سو فیصد انصار افراد جماعت سے نہ صرف ابتدائی وعدے کے مطابق وصولی کو یقینی بنائیں بلکہ سال کے دوران خدا کے فضل سے ان کی مالی وسعت اور حیثیت میں جو اضافہ ہوا۔